
河南省水利厅 2024 年山洪灾害防治（监测能力提升、小流域“四

预”能力建设等）项目包 8-包 13 公开招标公告

一、项目基本情况

1. 采购项目名称:河南省水利厅 2024年山洪灾害防治（监测能力提升、小流

域“四预”能力建设等）项目

2. 采购项目编号:豫财招标采购-2024-1024

3. 采购方式：公开招标

4. 预算金额：45140300.00元

      最高限价：45140300.00元

序号 包号 包名称 包预算（元）
包最高限价

（元）

8
豫政采(2)2024

1590-8
2024年山洪灾害防治项目包 8 5390000.00 5390000.00

9
豫政采(2)2024

1590-9
2024年山洪灾害防治项目包 9 3900000.00 3900000.00

10
豫政采(2)2024

1590-10
2024年山洪灾害防治项目包 10 3315000.00 3315000.00

11
豫政采(2)2024

1590-11
2024年山洪灾害防治项目包 11 3315000.00 3315000.00

12
豫政采(2)2024

1590-12
2024年山洪灾害防治项目包 12 3315000.00 3315000.00

13
豫政采(2)2024

1590-13
2024年山洪灾害防治项目包 13 3315000.00 3315000.00

5. 采购需求:

5.1主要建设内容：本次在全面梳理小流域治理单元基础上，选取前期基础

工作较好、山洪灾害防治任务较重、下垫面条件复杂、流域面积在 200km²左右、

内含重点城（集）镇或行政村的 105个重点小流域开展风险隐患调查、沟道断面

测量与淹没分析，进一步提升预报、预警、预演精准度。

其中各包采购内容如下：



包 8：（1）17 个小流域（洛河 9、陈吴乡、陈宅河、韩城镇、龙窝河、洛

河 7、洛河 8、渡洋河 2、洛河 10、洛河 11、洛河 14、洛河 12、洛河 13、焦涧

川、顺阳河、伊河 8、兴华乡、洛河 6）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补

充测量；（2）对 105 个小流域以省级行政区为单位对成果进行整（汇）编，并

上报国家审核的工作；（3）梳理集成省级基础数据；（4）试点小流域 L2 级地

理空间数据建设。

包 9：20 个小流域（扒淤河、默河 1、默河 2、湍河 3、斜纹河 1、南河 1、

北汝河 7、沙河 2、清水河 1、湍河 4、严陵河 1、潦河 2、马兰河 1、虎盘河 1、

沙河 4、赵河 1、赵河 2）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补充测量。

包 10：17 个小流域（老灌河 2、潘河、洛河 2、瓦窑沟乡、老河、淇河 1、

老灌河 1、老灌河 3、范里镇、北沟河、白土乡、官坡河、索峪河、洛河 1、洛

河 3、洛河 4、伊河 1）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补充测量。

包 11：17个小流域（蛮峪河、伊河 4、高都川、伊河 6、北汝河 8、北汝河

9、八道河、北汝河 5、北汝河 6、伊河 7、牛家河 1、北汝河 10、北汝河 11、杜

河、大章乡、小河 1、小河 2、伊河 5）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补

充测量。

包 12：17 个小流域（马蹬镇、峡河、二郎坪乡、砾寺河、夏馆镇、长水河、

汤堰河、老灌河 4、老灌河 5、太平镇乡、双龙镇、鱼道河、湍河 2、刁河 1、洪

洛河、伊河 2、明白河 1）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补充测量。

包 13：17 个小流域（北汝河 2、清河、柳河、留山河、鸭河 1、黄鸭河 2、

灌河、鸭河 2、鸡冢河 1、澧河 1、甘江河 1、黄鸭河 1、松河 2、白河 3、白河

2、排路河、赵河、白河 1）的风险隐患调查影响分析和沟道断面补充测量。

5.2质量：达到国家有关质量验收规范的合格标准要求。

5.3交货期（服务期）：

包 8：合同签订后 60日历天。

包 9：合同签订后 60日历天。

包 10：合同签订后 60日历天。

包 11：合同签订后 60日历天。

包 12：合同签订后 60日历天。



包 13：合同签订后 60日历天。

5.4项目地点：项目位于河南省境内。

6. 合同履行期限：同交货期（服务期）。

7. 本项目是否接受联合体投标：否。

8. 是否接受进口产品：否。

9. 是否专门面向中小企业：否

二、投标人资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[20

16]125号)、《河南省财政厅转发<财政部关于政府采购活动中查询及使用信用记

录有关问题通知>的通知》（豫财购【2016】15 号）的规定，对列入失信被执行

人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为信息记录名单的投标人，

不得参加本次政府采购活动。【查询渠道：“中国执行信息公开网-失信被执行

人”；“信用中国-重大税收违法失信主体”；“中国政府采购网-政府采购严重违

法失信行为信息记录名单”。】查询结果以开标当日采购人或采购代理机构查询为

准。

3.2市场主体被列入“信用中国-严重失信主体名单 、信用中国（河南）失信惩

戒对象名单、全国水利建设市场监管平台黑名单”的，拒绝其参与本项目投标活

动。查询结果以开标当日采购人或采购代理机构查询为准。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合

同项下的政府采购活动。（投标文件中提供声明函）

3.4 投标人应提供近三年（自 2021 年 9 月 1 日至今）是否有行贿情况说明。如

提供虚假情况说明的，采购人将取消投标人的投标资格或中标资格。如存在行贿

犯罪情况的，按不良行为处理。

3.5 依据财库[2015]150 号文件规定，被各级人民政府财政部门进行行政处罚禁

止参加政府采购活动且在处罚期内的供应商不得参与本次投标。（投标文件中提

供声明函）



三、获取招标文件

1.时间：2024 年 9 月 27 日至 2024 年 10 月 9 日；每天上午 0：00 至 12:00，下

午 12:00至 23:59

2.地点：凡有意参加投标者，在《河南省公共资源交易中心网》按要求下载招标

文件。招标文件以《河南省公共资源交易中心网》的电子招标文件为准，招标人

不再提供纸质招标文件。投标人未按规定在网上下载招标文件的，其投标将被拒

绝。

3.方式：供应商应取得 CA 密钥并在河南省公共资源交易中心网站完成市场主体

信息库登记后，方可凭 CA密钥登陆(http://hnsggzyjy.henan.gov.cn)市场主体

系统并按网上提示下载招标文件及资料(详见 http://hnsggzyjy.henan.gov.cn

公共服务-办事指南)。

4.售价：0元。

四、投标截止时间及地点：

1.时间：2024年 10月 17日 9:00(北京时间）

2.地点：本项目要求采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为 http:/

/hnsggzyjy.henan.gov.cn，投标人无需到河南省公共资源交易中心现场参加开标会

议，无需到达现场提交原件资料。 

五、开标时间及地点

1.时间：2024年 10月 17日 9:00(北京时间）

2.地点：河南省公共资源交易中心远程开标室（三）-5。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《河南省政府采购网》《河南省公共资源交易中心网》《河

南省电子招标投标公共服务平台》《河南省水利厅》上发布。招标公告期限为五

个工作日。

七、其他补充事宜

1. 监督机构名称：河南省水利厅水利工程建设项目招标投标管理工作领导小组

办公室

电话：0371-65571218

邮箱：sltzbb@163.com



2.本项目执行优先采购节能环保、环境标志性产品、优先采购自主创新产品，扶

持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业、监狱企业、残疾人福利性企业发

展等政府采购政策。

3.根据河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫

招协【2023】002号）向中标供应商收取招标代理服务费，由中标供应商转账支

付。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人：河南省水利厅

地址：郑州市纬五路 10号

联系人：张远

联系方式：0371-65571584  

2.采购代理机构：河南正大招标服务有限公司

地址：郑州市金水路 226号楷林国际 B座 20楼 2012号

联系人：王墨  赵卫敏

联系方式：0371-55376850  0371-55377122

3.联系人：王墨  赵卫敏

联系方式：0371-55376850  0371-55377122


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T10:54:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T10:54:56+0800
	BJ
	ePolicy




